ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЕПИФАНСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА

	1 - го созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 09 марта 2017 года
	№ 58-193

Об отчете главы муниципального образования  Епифанское Кимовского района по итогам работы за 2016 год
Заслушав и обсудив отчет главы муниципального образования Епифанское Кимовского района  Надежды Дмитриевны Алтуховой о результатах деятельности Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района за 2016 год, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Уставом муниципального образования Епифанское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района решило:

1. Отчет главы муниципального образования Епифанское Кимовского района о результатах деятельности за 2016 год принять к сведению.

2.Решение подлежит обнародованию и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Епифанское Кимовского района.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Епифанское Кимовского района                                                      Н.Д. Алтухова